
ANEXO II

DECLARACIÓN RESPONSABLE DE NO INICIO

DATOS DE LA PERSONA SOLICITANTE
NIFNOMBRE/RAZÓN SOCIAL PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO

Y, EN SU REPRESENTACIÓN
NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NIF

DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD:

1

2

3

4

5

Que a la fecha de presentación de la solicitud de ayuda (Orden de __ de ______ de ____):

Las inversiones no han sido iniciadas.

Las inversiones a continuación citadas están iniciadas: 

FIRMA DE LA PERSONA SOLICITANTE O REPRESENTANTE

Lugar y fecha

, de de
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SEGUNDO APELLIDO
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NOMBRE
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SEGUNDO APELLIDO
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DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD:
Que a la fecha de presentación de la solicitud de ayuda (Orden de __ de ______ de ____):
FIRMA DE LA PERSONA SOLICITANTE O REPRESENTANTE
Lugar y fecha
,
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